
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 16,410,322 11,790,962 4,619,360

200 세외수입 14,169,908 9,550,548 4,619,360

220 임시적세외수입 10,910,343 6,290,983 4,619,360

222 잉여금 3,936,634 3,127,603 809,031

222-01 순세계잉여금 3,936,634 3,127,603 809,031

[ 의료급여기금특별회계 ] 20,053 0 20,053

< 사회복지과 > 20,053 0 20,053

  1)의료급여 정산진료비, 부당이득금등 20,053 0 20,053

[ 주민소득지원및생활안정자금특별회계 ] 1,278,177 1,281,168 △2,991

< 사회복지과 > 1,278,177 1,281,168 △2,991

  1)2008 결산결과 잉여금 △2,991 0 △2,991

[ 주차장특별회계 ] 1,605,449 252,028 1,353,421

< 주차관리과 > 1,605,449 252,028 1,353,421

  1)2008 결산결과 잉여금 1,353,421 0 1,353,421

[ 기반시설특별회계 ] 1,032,955 1,594,407 △561,452

< 도시디자인과 > 1,032,955 1,594,407 △561,452

  1)2008 결산결과 잉여금 △561,452 0 △561,452

20,053,000원*1년

-2,990,270원*1년

1,353,421,850원*1년

-561,451,750원*1년

223 이월금 3,810,329 0 3,810,329

223-01 국고보조금사용잔액 21,135 0 21,135

[ 의료급여기금특별회계 ] 21,135 0 21,135

< 사회복지과 > 21,135 0 21,135

  1)의료급여사업 21,135 0 21,13521,135,000원*1회

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,789,194 0 3,789,194

[ 의료급여기금특별회계 ] 21,135 0 21,135

< 사회복지과 > 21,135 0 21,135

  1)의료급여사업 21,135 0 21,135

[ 주차장특별회계 ] 3,768,059 0 3,768,059

< 교통행정과 > 3,570,000 0 3,570,000

  1)은일정보산업고부지 지하주차장 건설 3,570,000 0 3,570,000

< 주차관리과 > 198,059 0 198,059

  1)그린파킹 2008 프로젝트 198,059 0 198,059

21,135,000원*1회

3,570,000,000원*1회

198,059,000원*1회
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